
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 08.09.2017 09:30
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: C337 (č. dveří 337 (původně 304)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Členové: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Části SZ: ASZKB1AN06 - Andragogika a personální řízení

Studenti:

Mgr. Gabriela Mudrová 09:30 Obhajoba: Vzdělávací potřeby kazatelů Církve bratrské
Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Poznámka: Dostavte se na katedru min. hodinu před zahájením

obhajoby.

Mgr. Gabriela Mudrová 10:00 ASZKB1AN06 (Okruhy: Andragogika, Psychologie, Personální
řízení)

Bc. Jindřich Král 10:45 Obhajoba: Nástroje personálního marketingu z pohledu studentů
vysokých škol

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na katedru min. hodinu před zahájením

obhajoby.

Bc. Jindřich Král 11:15 ASZKB1AN06 (Okruhy: Andragogika, Psychologie, Personální
řízení)

Bc. Tereza Tišler Švarcbach 12:00 Obhajoba: Personální marketing v získávání pracovníků call
center

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na katedru min. hodinu před zahájením

obhajoby.

Bc. Tereza Tišler Švarcbach 12:30 ASZKB1AN06 (Okruhy: Andragogika, Psychologie, Personální
řízení)

Bc. Karolína Kalačová 13:15 Obhajoba: Pracovní spokojenost učitelů druhého stupně
základních škol jako předpoklad jejich profesního
rozvoje

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Helena Záškodná, CSc.
Poznámka: Dostavte se na katedru min. hodinu před zahájením

obhajoby.

Bc. Karolína Kalačová 13:45 ASZKB1AN06 (Okruhy: Andragogika, Psychologie, Personální
řízení)

Mgr. Michaela Uhlíková 14:30 Obhajoba: Aktivity Experimentální univerzity pro prarodiče a
vnoučata v kontextu mezigeneračního učení

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na katedru min. hodinu před zahájením

obhajoby.

Mgr. Michaela Uhlíková 15:00 ASZKB1AN06 (Okruhy: Andragogika, Psychologie, Personální
řízení)

Mgr. Kateřina Broncová 15:45 Obhajoba: Další vzdělávání osob se sluchovým postižením
Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.



Oponent(i): doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na katedru min. hodinu před zahájením

obhajoby.

Mgr. Kateřina Broncová 16:15 ASZKB1AN06 (Okruhy: Andragogika, Psychologie, Personální
řízení)

Bc. Kateřina Klocová 17:00 Obhajoba: Komparace vzdělávání učitelů ve Finsku a v České
republice

Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se na katedru min. hodinu před zahájením

obhajoby.

Bc. Kateřina Klocová 17:30 ASZKB1AN06 (Okruhy: Andragogika, Psychologie, Personální
řízení)

Vytištěno dne: 22.05.2024


